
Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir 
atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un 
piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās 
redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.

Sistēmu
Būvmateriāli

UAB “SCHOMBURG BALTIC”
Latvijas birojs: Dārzciema iela 60, Rīga, LV-1073
Tālr. +371 27046070, info@schomburg.lv
www.schomburg.com/lt/lv

Tehnisko datu lapa

ASO-Unigrund-K blau Artikuls 205558

Grunts koncentrāts

Īpašības:

 Ātri žūstošs
 Universāls pielietojums
 Ūdens un sārmu izturīgs
 Nesatur šķīdinātājus
 Ļoti zems patēriņš
 Koncentrāts

Pielietojums:

ASO-Unigrund-K blau samazina pamatnes 
absorbcijas spēju, sasaista virsmas putekļus, 
nostiprina virsmu, novērš pārāk ātru ūdens zudumu 
no izlīdzinošām javām.

ASO-Unigrund-K blau tiek pielietots uzsūcošām un 
nedaudz smilšainām virsmām: ģipškartons u.c. ģipsi 
saturošas pamatnes, paneļi un plāksnes, apmetums, 
betons un gāzbetons, mūris, izlīdzinošās kārtas.

ASO-Unigrund-K blau tiek pielietots kā grunts pirms 
hidroizolācijas uzklāšanas uz sarežģītām pamatnēm 
(AQUAFIN-2K/M-PLUS, AQUAFIN-RS300, 
SANIFLEX, u.c.), plānās kārtas līmjavām 
(LIGHTFLEX, SOLOFLEX, MONOFLEX, 
CARO-FK-FLEX, u.c.), kā arī sienu špaktelēm un 
grīdu izlīdzinošajām kārtām (SOLOPLAN-30-PLUS, 
u.c.), kā arī kā grunts pirms emulsiju krāsām.
ASO-Unigrund-K blau ir piemērots iekšdarbiem un 
ārdarbiem.

ASO-Unigrund-K blau ir piemērots dzīvojamajām 
telpām saskaņā ar AgBB novērtēšanas sistēmu 
(Būvmateriālu novērtēšanas komiteja attiecībā uz 
veselību) un Francijas VOC likuma. Ļoti zema emisija 
saskaņā ar GE-EMICODE. Sertifikācijas sistēmas 
saskaņā ar DGNB, LEED, BREEAM, HQE. 
Visaugstākais 4. kvalitātes līmenis, 9., 35. un 44. rinda
saskaņā ar DGNB kritērijiem "ENV 1.2 lokālā ietekme 
uz vidi".

Produkts ir sistēmas komponents kopā ar SANIFLEX 
saskaņā ar ETAG 022 - 1. sadaļu.

Prasības pamatnei:

Pamatnei ir jābūt izturīgai, tīrai, sausai, bez eļļas un 
krāsas paliekām, u.c. vielām, kas mazina saķeri. 
Grīdu izlīdzinošās kārtas ir jāpadara raupjas un 
jānosūc. Noņemt nestabilas un neizturīgas kārtas, 
apdares materiālu un krāsas paliekas mehāniskā 
veidā.

Tehniskie dati:

Bāze: akrilāta dispersija
Krāsa: zila
Darba/pamatnes temperatūra: no +5 līdz +30°C
Blīvums: 1,0 kg/l
Instrumentu tīrīšana: svaigā stāvoklī ar ūdeni
Uzglabāšana: 15 mēn. slēgtā oriģinālajā 
iepakojumā. Atvērtus iepakojumus izlietot 
nekavējoties
Patēriņš: ~30-80 g/m2

Iepakojumi: 1 kg, 10 kg, 25 kg

Sagatavošana:

ASO-Unigrund-K blau ir jāatšķaida ar ūdeni, 
atkarībā no virsmas stāvokļa un uzsūkšanas 
spējas, kā arī no pielietojuma, no 1 : 3 līdz 1 : 6. 
Gruntēšanai pirms izlīdzinošo kārtu uzklāšanas 
sienām un grīdām  ir jāatšķaida ar ūdeni 1 : 3.
Uzklāšana ir jāveic ar otu, rullīti, vai ar attiecīgu 
smidzinātāju.
Ir jāizvairās no pārāk liela materiāla daudzuma 
uzklāšanas, nepieļaut notecējumus un peļķes.
Tālākā virsmas apstrāde ir iespējama, tikai pēc 
pilnīgas grunts izšūšanas.

Norādījumi:

 Pirms nākamās kārtas uzklāšanas 
     ASO-Unigrund-K blau ir jābūt pilnīgi izžuvušam.

 Aizsargāt neapstrādājamās virsmas no 
     ASO-Unigrund-K blau.

 Nestrādāt uz svaiga.

 Šļakatas uzreiz nomazgāt ar ūdeni.

Ievērot spēkā
esošās drošības
datu lapas prasības.

GISCODE: M-GP01

http://www.schomburg.com/
mailto:aleksejs@schomburg.lv

